prevista para os dias 09 de maio e 08 de agosto de 2025, em razão das celebrações alusivas ao aniversário de 50 anos do Tribunal Regional Eleitoral do Acre
(TRE-AC), conforme Documento de Formalização da Demanda 0754302 e Termo de Referência 0754297.

2. A contratação ora pretendida perfaz um valor total estimado de R$ 8.800,00 (oito mil e oitocentos reais), nos termos da Proposta 0754948.
3. Os artefatos da contratação foram apresentados pela Comissão de Gestão de Memória da Justiça Eleitoral do Acre (CMJEAC). Vejamos:

3.1 Documento de Formalização da Demanda (0754302);
3.2 Termo de Referência (0754297);